
 
 

v týdnu od 29.10. do 5.11. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za dusze w czyśćcu P 

NE 

29.10. 

30. neděle 

v mezidobí 

Hn 7:30 

Na podziękowanie za otrzymane 
łaski, z prośbą o błogosławieństwo  
i dary Ducha św. dla rodziny 

P 

Hn 8:45 

Za + Marii a Jana Fojcikovy, vnuky 
Michaelu a Daniela a + manžely 
Mlčákovy 

Č 

Tř 10:00 

Za + Eduarda Janczyk, rodziców z 
obu stron, na podziękowanie za 
otrzymane łaski z prośbą o nowe 

P 

PO 

30.10. 
 Hn 

8:30 
kaple 

Za živou rodinu Sikorovou, na 
poděkování a s prosbou  

Č 

ÚT 

31.10. 
Sv. Wolfganga, biskupa Hn 7:00 

Za živé a + farníky s prosbou o nová 
duchovní povolání  

Č 

ST 

1.11. 

Slavnost  

Všech svatých 

Tř 17:00 
Za + Hedviku Rylkovou a rodiče 
z obou stran 

Č+P 

Hn 18:00 

Za kněze o pomoc Boží a ochranu 
Panny Marie o nová kněžská a 
řeholní povolání  

Č+P 

ČT 

2.11. 

Vzpomínka na všechny 
věrné zemřelé 

Tř 17:00 Za všechny věrné zemřelé Č+P 

Hn 18:00 Na úmysl sv. Otce  Č+P 

PÁ 

3.11. 

Sv. Martina de Porres, řeholníka 
1. pátek v měsíci 

Hn 18:00 
Za + Bronislavu a Leopolda 
Filipcovy a rodinu z obou stran  

Č 

SO 

4.11. 

Památka sv. Karla 
Boromejského, biskupa 

KL 15:00 Mše sv. v diakonii Č 

KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 

5.11. 

31. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za živou a + rodinu Besírskou, 
Štikovou a Gryžbonovou 

Č 

Tř 10:00 
Za živou a + rodinu Skarkovou  
a Sobkovou 

Č 

 
 



 
 

z neděle 29.10.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 v Hnojníku během dne bude otevřena hrobka baronů Bessů do 15 hod. V hrobce jsou 
opět vystaveny smuteční oznámení (parte) těch, kteří nás v posledním roce opustili, můžete se 
zastavit a pomodlit na úmysly zemřelých.  
 v Třanovicích po mši sv. křest 
 Sbírka na misie z min. neděle byla odeslána ve výši: 29.591,-Kč, misijní koláč: 30.217,- 
Kč. Pán bůh zaplať za dary. Ještě jsou k dispozici misijní kalendáře, pokud máte zájem 
můžete si zakoupit ve výši 200,- nebo 350,- Kč. Výtěžek poputuje na nejchudší děti.  
 dnešní sbírka je určena na opravy a provoz kostelů 

• V úterý:  
 v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání v jazyce polském   

• Ve středu: DOPORUČENÝ SVÁTEK 
 v Třanovicích od 16:30 hod, v Hnojníku od 17:30 hod modlitba růžence za zemřelé 

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích od 16:30 hod adorace před NSO, mše sv. nebude zakončena litanií a 
svátostným požehnáním z důvodu další mše sv. v Hnojníku  
 V Hnojníku od 17:30 hod modlitba růžence za duše v očistci 

• Na 1. pátek:  
  setkání ministrantů a scholy v Hnojníku v 16:45 hod v kostele a v sálce 
 v Hnojníku od 17:30 adorace před NSO, mše sv. se zaměřením na děti a mládež, mše sv. 
zakončena krátkou adorací dětí a svátostným požehnáním  

• V sobotu:  
 v Hnojníku již nebude večerní adorace  

• Příští neděle:  
 v Hnojníku v 7:00 hod modlitba růžence za duše v očistci 
 v Třanovicích v 9:30 hod adorace před NSO s modlitbou korunky k BM  
 pobožnost za zemřelé na hřbitovech v Třanovicích ve 14 hod, v Hnojníku v 15 hod 
***************************************************************************    

• Plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci od 1. - 8.11. za obvyklých 
podmínek: sv. smíření, sv. přijímání, modlitba Věřím a Otče náš, na úmysl sv. Otce a návštěva 
hřbitova a modlitba za zemřelé.    

• Otčenášky – Zalecki: úmysly za zemřelé při pobožnosti na hřbitovech můžete zapisovat na 
lístečky vzadu v kostele.   

• Otevření a možnost návštěvy hrobky baronů Bessů během týdne bude: ve středu a ve 
čtvrtek (1.-2.11.2023) od 15 – 19 hod, v neděli 5.11.2023 od 14 -16 hod.  

• Ve farnosti plánujeme pro děvčata 2. stupně a starší adventní dopoledne s možností výroby 
adventního věnce a další inspirace pro prožití adventního času v sobotu 2.12.2023 od 9 
hod v sálce v Hnojníku. Více informací budeme postupně zveřejňovat.  

• Poděkování: všem za pečení a balení misijního koláče minulou sobotu. Zároveň i při pomoci 
prodeje a další organizace. Také děkujeme za finanční dary, které již byly odeslány.  

*** 
      


